
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 7 Date : samedi 12 mars 2022

Partants : Discipline :

Classés : 7 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 61 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 1'13''35 H

2 65 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 1'18''28 H

3 67 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 1'21"70 H

4 64 48771280358 DUDAULT Nino LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 1'24''59 H

5 63 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 1'33''03 D

6 66 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié 1'46''09 D

7 62 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié 1'54''41 H

AIGLONS 77 cyclo cross Prélicenciés

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : Classés : 9

Poussins 1 : 6 Poussins 1 : Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 6 Poussins 2 : Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 48 48771090281 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE Poussin 2 1'03''56 D

2 52 48771090324 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE Poussin 2 1'12''71 H

3 43 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 1'14''77 D

4 51 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 1'27''01 H

5 46 48771570085 AIT AMER Selyan LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 1'29''30 H

6 44 48771280318 REBZANI FERRAND Nayel LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 1'30''45 H

7 41 48771280351 GONTHIER Wayven LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 1'30''60 H

8 47 48771140432 GUIGNARD Swann JS FERTE GAUCHER Poussin 1 1'31''37 D

9 49 48771570086 HENON Amaury LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 2'20''96 H

AIGLONS 77 cyclo cross Poussins

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 13 Partants : Classés : 12

Pupilles 1 : 5 Pupilles 1 : Pupilles 1 : 4

Pupilles 2 : 8 Pupilles 2 : Pupilles 2 : 8

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 28 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'09''28 H

2 23 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'16''51 H

3 25 48771280362 CLOUET Léo LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'16''77 H

4 22 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 2'28''83 H

5 24 48771280324 CAILLE Clément LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'30''17 H

6 33 48771090325 MOREAU HUGO US NEMOURS ST PIERRE Pupille 2 2'34''68 H

7 31 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 2'37''31 H

8 30 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 2'42''47 H

9 29 48771280357 TREMOLADA Alice LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 2'57''61 D

10 27 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 2'59''82 D

11 32 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 3'09''89 H

12 21 48771280317 BENOIT Louis LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 3'27''97 H

AIGLONS 77 cyclo cross Pupilles

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 15 Partants : Classés : 15

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : Benjamins 1 : 11

Benjamins 2 : 4 Benjamins 2 : Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 2'05''74 H

2 9 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'10''82 H

3 7 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'11''23 H

4 4 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'13''64 H

5 11 48771280284 MAMETZ Baudoin LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 2'13''93 H

6 6 48771280327 DUDAULT Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'19''27 H

7 1 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'19''30 D

8 5 48771280283 DE LAMBERTYE Eloi LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 2'25''03 H

9 8 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'28''46 H

10 10 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 2'31''22 H

11 13 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 2'32'08 H

12 12 48771020300 ANTI Giani LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISBenjamin 1 2'33''69 H

13 14 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 2'38''98 D

14 2 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 3'21''18 H

15 15 RIBERO Ethan LES RAYONS DE L'AVENIR Benjamin 2 3'28''30 H

AIGLONS 77 cyclo cross Benjamins

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT BENJAMINS 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 2 + 1 = 5

2 LES RAYONS DE L`AVENIR 3 + 4 + 5 + 8 = 20

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 7 Date : samedi 12 mars 2022

Partants : Discipline :

Classés : 7 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 65 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 0'12"51 H

2 61 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 0'12"69 H

3 63 48771570081 DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 0'12"85 D

4 64 48771280358 DUDAULT Nino LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 0'13"07 H

5 62 48771020319 CATURLA Edgar LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié 0'13"90 H

6 67 48771570091 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L`AVENIR Prélicencié 0'14"46 H

7 66 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié 0'14"81 D

8       

AIGLONS 77 - vitesse Prélicenciés

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 12 Partants : Classés : 9

Poussins 1 : 6 Poussins 1 : Poussins 1 : 5

Poussins 2 : 6 Poussins 2 : Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 48 48771090281 GUINE MATHILDE US NEMOURS ST PIERRE Poussin 2 0'08"91 D

2 46 48771570085 AIT AMER Selyan LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 0'11"71 H

3 52 48771090324 TAILLANDIER ERWAN US NEMOURS ST PIERRE Poussin 2 0'11"89 H

4 51 48771570088 PLANTEROSE Noa LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 2 0'12"47 H

5 43 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 0'13"21 D

6 44 48771280318 REBZANI FERRAND Nayel LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 0'13"35 H

7 49 48771570086 HENON Amaury LES RAYONS DE L`AVENIR Poussin 1 0'13"65 H

8 47 48771140432 GUIGNARD Swann JS FERTE GAUCHER Poussin 1 0'13"70 D

9 41 48771280351 GONTHIER Wayven LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 0'14"45 H

AIGLONS 77 - vitesse Poussins

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 13 Partants : Classés : 12

Pupilles 1 : 5 Pupilles 1 : Pupilles 1 : 4

Pupilles 2 : 8 Pupilles 2 : Pupilles 2 : 8

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 28 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'08"85 H

2 23 48771280291 CABALLERO GEOFFROY Tristan LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'08"89 H

3 26 48771280362 CLOUET Léo LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'09"20 H

4 30 48771570065 DESNOYERS Samuel LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 2 0'09"56 H

5 27 48771280271 SPILERS Marie LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'09"62 D

6 32 48771570061 MICHAUD Sven LES RAYONS DE L`AVENIR Pupille 1 0'09"65 H

7 25 48771280324 CAILLE Clément LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'10"02 H

8 31 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 0'10"22 H

9 22 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 0'10"33 H

10 33 48771090325 MOREAU HUGO US NEMOURS ST PIERRE Pupille 2 0'10"41 H

11 21 48771280317 BENOIT Louis LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 0'11"42 H

12 29 48771280357 TREMOLADA Alice LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 0'11"99 D

AIGLONS 77 - vitesse Pupilles

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 15 Partants : Classés : 15

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : Benjamins 1 : 11

Benjamins 2 : 4 Benjamins 2 : Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'08"70 H

2 7 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'08"74 H

3 12 48771020300 ANTI Giani LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISBenjamin 1 0'08"77 H

4 11 48771280284 MAMETZ Baudoin LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 0'08"80 H

5 10 48771280355 LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'08"84 H

6 5 48771280283 DE LAMBERTYE Eloi LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 0'08"95 H

7 8 48771280350 GODIN Maxime LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'09"14 H

8 4 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'09"26 H

9 13 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 0'09"42 H

10 1 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'09"43 D

11 6 48771280327 DUDAULT Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'09"49 H

12 14 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 0'09"60 D

13 3 48771280292 CABALLERO GEOFFROY Yann LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 2 0'09"42 H

14 2 48771280346 BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 0'11"13 H

15 15 RIBERO Ethan LES RAYONS DE L'AVENIR Benjamin 2 0'11"66 H

AIGLONS 77 - vitesse Benjamins

LAGNY

LAGNY PONTCARRE CYCLISME

CLASSEMENT BENJAMINS 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 LAGNY PONTCARRE CYC. 1 + 1 + 2 + 1 = 5

2 LES RAYONS DE L`AVENIR 3 + 4 + 5 + 8 = 20

DETAIL POINTS


